
  

                                     

      Vyhlášení  

Akce: 

10. ADAC Euregio-Egrensis-Classic (zájezd veteránů) 

               Sobota, 10. září 2016 

se startem a cílem v Marktredwitzu. Akce motorového sportu je schválena od ADAC Nordbayern pod registračním číslem 
Reg.Nr.171/2016.    

Klasifikace: Severobavorský ADAC-pohár pro historická vozidla                                                 

                                                                                                                                                                                            
Pořadatel:                                                                                                                                                                                        
MSC Motorsportclub Marktredwitz e.V., Marktredwitz, Thölauer Str. 12                                                                            
Rallye-Zentrum:                                                                                                                                                               
Clublokal Hotel Meister Bär, Marktredwitz, Bahnhofsplatz 

Cesta zájezdu: 

Cesta zájezdu vede tradičně v třech etapách po nadherné krajině regionu Euregia Egrensis a kterou obohacuje velký počet 
kulturních památek. Každý účastník dostane k orientaci palubní knížku, která obsahuje všechny důležité informace o cestě, 
která číní cca. 180 km. V rámci zájezdu se zastaví k obědu a ke další odpolední přestávce.  

V tradici Euregia Egrensis vede zájezd po délce 70 km po českém příhraničí. Silnice podél celé cesty jsou bezproblémové a 
asfaltované.  

Zájezd v rámci kulatého desátého výročí končí v centru města Marktredwitz a budou se konávat večeře a vyhlášení vítězů v 
hotelu Meister Bär. 

Další informace jsou dokumentovány na podrobnější mapě a v brožuře.  

Účastníci:  

Oprávněn k účasti je každý držitel platného řídičského průkazu pro přihlášené vozidlo.  

Fahrzeuge: 

Mohou se zúčastnit všechna vozidla s čtyřmi koly (automobily), kterým je ve dne akce nejméně 20 let (=historické vozidlo), 
která mají povolení pro veřejné dopravní silnice. Pojíštění musí zodpovídat podmínkám země, v kterém je evidováno. 

Upozornění: Červené ozačení 06 (pro prodejny automobilů) a krátkodobé označení (04 nebo 03) nebo označení pro 
export nejsou přípustné.  

 
Další podmínky:  
 
Pro část po České republice musíte respektovat specifické podmínky:  

- Platné cestovní dokumenty, resp. občanský průkaz nebo cestovní pas, technický průkaz a zelený průkaz od 
pojíštˇovny 

- Povinnost rozsvětlení během celého dne 
- Povinnost nosit zabezpečnou vestu pro řidiče a spoluřídiče 
- Doporučení: náhradní žárovky a autolékarnička 
- žádný alkohol 
- Max. rychlost: v obcích: 50 km/h, mimo obce 90 km/h 

 



 
Rozčlenění tříd vozidel: Klasifikace podle motorového svazu ADAC 

Automobily (4 kola) 

Třída C „Vintage“  od 1919 do 1930 

Třída D „Classic“   od 1931 do 1945 

Třída E „Historic“  od 1946 do 1960 

Třída F  „Klasické automobily“ od 1961 do 1970 

Třída G „Klasické automobily“ od 1971 do 1986 

Třída H „Youngtimer“  od 1987 do 1996 

 
Časový harmonogram:  
 
Konec přihlášení: doručení přihlášky u pořadatele                 04.09.2016                        24:00 hod. 
Pozdější přihláška není možná. Nachmeldung nicht möglich; Počet přihlášených automobilů je omezený na 90 
vozidel. 
 
 
Evidence dokumentů a technická prohlídka každého vozidla  
Hotel Meister Bär, Bahnhofsplatz/Parkplatz Firmengruppe Scherdel    10.09.2016                 od 8:00 hod. 

Přivítání a konzultace s řidiči:                                                                                            9:00 hod. 

Odjezd od ralleycentra                                                                                          9.15 hod. 

Start prvního vozidla od náměstí (Markt) v Marktredwitz                                                       9.30 hod. 
časová mezera mezi vozidly: 1 minuta 

 
Cíl: Markt/centrum města Marktredwitz      cca.  17:00 hod. 
 
Poplatek účastníků: 
 
55 € za řidiče + 25 € za spoluřidiče,  
 
Poplatek zahrnuje oběd, přestávka během odpoledne s kávou a koláčem, poukazy na oběd, odpoleční přestávku, 
večeře a dáreček za každého účastníka. 
 
Zodpovědnost: 
 
Odevzdání přihlášky uzná účastník podmínky zájezdu a vyloučení ručení pořadatele. Rámcové podmínky jsou 
k vidění v kanceláři pořadatele na místě. 
 
Organizace: 
 
Vedoucí zájezdu: Sportovní ředitel Wolfgang Bareuther, Thölauer Str. 6, 95615 Marktredwitz, SRN 
Tel.: 0049-9231-99740, mobil: 0049-171-4432600, Fax: 0049-997474 
E-Mail: sport@msc-marktredwitz.de 
  
Přihláška na nahoře uvedenou adresu.  
 

MSC  Motorsportclub Marktredwitz e.V. im ADAC 


